

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Demolice RD Štěrková 20/7 v Ostravě – Nové Vsi

29. 1. 2025

[REDACTED]

Radim Kotas

Cena bez DPH

1 147 629,08

Cena s DPH

v CZK

1 285 344,57

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Demolice RD Štěrková 20/7 v Ostravě – Nové Vsi

29. 1. 2025

Radim Kotas

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 147 629,08
HSV - Práce a dodávky HSV		955 817,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		283 230,72
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		672 586,56
PSV - Práce a dodávky PSV		44 311,80
762 - Konstrukce tesařské		21 886,80
764 - Konstrukce klempířské		22 425,00
OST - Ostatní		72 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		75 500,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		52 500,00

SOUPIS PRACÍ

Demolice RD Štěrková 20/7 v Ostravě – Nové Vsi

29. 1. 2025

Radim Kotas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 147 629,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				955 817,28
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				283 230,72
1	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	32,800	1 230,00	40 344,00
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,184	4 330,00	35 436,72
3	K	981011315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 25 do 30 % postupným rozebíráním	m3	450,000	461,00	207 450,00
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				672 586,56
4	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	350,415	493,00	172 754,60
5	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	350,415	126,00	44 152,29
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	350,415	301,00	105 474,92
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 905,810	13,10	64 266,11
8	K	997013871	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	350,415	816,00	285 938,64
D	PSV		Práce a dodávky PSV				44 311,80
D	762		Konstrukce tesařské				21 886,80
9	K	762331812	Demontáž vázaných kóí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	276,000	79,30	21 886,80
D	764		Konstrukce klempířské				22 425,00
10	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí, vč. střešních doplňků	m2	115,000	195,00	22 425,00
D	OST		Ostatní				72 000,00
11	K	OST01	Odpojení, odstranění elektroinstalace	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
12	K	OST02	Odpojení, odstranění zdravotnické instalace (voda, odpady, plyn, ÚT)	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				75 500,00
13	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	kus	1,000	23 000,00	23 000,00
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				52 500,00
14	K	013264000	Dokumentace bouracích prací	kus	1,000	52 500,00	52 500,00

